26/10/2021 12:54 SEI/UnB - 7301331 - Edital

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8158399&infra_sistema=… 1/1

EDITAL DEG Nº 15/2021

PROCESSO Nº 23106.023828/2021-96

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUALIZAÇÃO, DIFUSÃO E
INCENTIVO AO USO DE APLICATIVO PARA DISPOSITIVO MÓVEL

1. O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília, por meio da Diretoria de
Acompanhamento e Integração Acadêmica, no uso de suas atribuições, torna pública a 6a CHAMADA
PARA INÍCIO DAS ATIVIDADES do cadastro reserva referentes dos processos seletivos do Edital DEG nº
1/2021 (que prorrogou o Edital DEG nº 10/2020) e Edital DEG nº 15/2021, como previsto no item 3 do
Resultado Final.

2. Fica convocado(a) o(a) candidato(a) abaixo indicado(a) para iniciar as atividades de imediato no Projeto
Guardiões da Saúde, Perfil 2:

PERFIL 2

Matrícula UnB Entrev CV Pont IRA Nota
16/0113741 3,80 3 1 7,8

3. O(A) candidato(a) convocado(a) acima receberá e-mail do projeto e deverá respondê-lo, confirmando
sua participação ou declinando, no prazo máximo de 2 (dois) dias a contar da data de publicação deste.

4. O(A) convocado(a) que não responder a esta chamada no prazo indicado será desclassificado(a) e será
chamado(a) o(a) próximo da lista, respeitada a classificação.

Documento assinado eletronicamente por Rafael Oliveira Rocha, Diretor(a) de Acompanhamento e
Integração Acadêmica do Decanato de Ensino de Graduação, em 26/10/2021, às 10:42, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 7301331 e
o código CRC B4CC15CF.

Referência: Processo nº 23106.023828/2021-96 SEI nº 7301331